d’octubre de 2025, ha adoptat, entre altres, els següents acords: 

“Primer. Aprovar l’atorgament de la subvenció sol·licitada per l’Associació de Jubilats 
de Malgrat (AJM) amb CIF G58126202. 

Segon. Autoritzar, disposar i ordenar el pagament de la quantitat de 2.500,00 € (dos mil 
cinc-cents euros) que es destinaran a sufragar la despesa corresponent amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 74.3372.48900 del pressupost d’enguany. 

Tercer. Advertir a l’entitat beneficiària que si en el transcurs de 10 dies hàbils, a comptar 
des del dia següent de la notificació o publicació de la concessió no presenta objeccions,